[image: image1.jpg]£l

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол
 «03»   июля    2013 г.                                                                                       № 464 - п
О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 27.10.2010 № 379-п «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Организация в каникулярное время оздоровления, отдыха детей и подростков  Боготольского района на 2011-2013 годы»
В целях эффективной реализации долгосрочной целевой программы «Организация в каникулярное время оздоровления, отдыха детей и подростков Боготольского района на 2011-2013 годы», в соответствии со статьей 28.2 Устава Боготольского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 27.10.2010 №379 следующие изменения:
в долгосрочную муниципальную целевую программу «Организация в каникулярное время оздоровления, отдыха детей и подростков Боготольского района на 2011-2013 годы» раздел 2 «Отдых и оздоровление детей и подростков» мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Организация в каникулярное время оздоровления, отдыха детей и подростков Боготольского района на 2011-2013 годы», изложить в редакции согласно приложения  к настоящему Постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Недосекина Г.А., заместителя главы администрации по социальным, организационным вопросам и общественно-политической работе.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародование).
 И.о. главы администрации
 Боготольского района

А.И. Науменко

Приложение  к Постановлению

от 03.07.2013  № 464-п
Раздел 2. «Отдых и оздоровление детей и подростков
	№
	Мероприятия
	Главный распорядитель
	Сроки проведения
	Объем  финансирования в рублях

	2011
	2012
	2013
	Итого
	Ожидаемые результаты

	1
	Обеспечение доставки детей в места отдыха и обратно
	Управление образования
	2011-2013 годы
	10000
	10000
	36000
	56000
	Доставка детей в места отдыха и обратно

	2
	Организация поездки уч-ся

в заповедник «Роев ручей»

в 3-х автобусах
	Управление образования
	2011-2013 годы
	15000
	40000
	-
	55000